   عدم جاهزية و شغور  بسبب لعدم وجود إمكانية للعب ونظرا وبعد انتظار الوقت القانوني تقررلهذا 

عدم إجراء المباراة. القاعة

: تقرروعليه 

00.03بنتيجة  المحلي نجوم الصحراء القرارة فريقلخسارة المباراة ل -

تسجيل أول حالة عدم لعب لفريق أتلتيك نجوم الصحراء القرارة -

خمسة عشرة آلاف دينار جزائري–دج  15.000قدرها غرامة مالية  -

:44معالجة القضية رقم .

2025.11.29ليوم  :   تيغنيف ولمبيكأ /  تيسمسيلت مستقبل مقابلة

 بعد الاطلاع على ورقة المقابلة 

  15:00على الساعة  2025.11.29تبين لنا أن المقابلة المبرمجة يوم . 

  رفقة الحكام ومحافظ اللقاء كانوا حاضرين في الوقت المحدد.تبين لنا أن الفريق المحلي

[...]

.  تيغنيف أتليتيك 

  مانة العامة للاتحاد الجزائري لكرة القدم والمؤرخ في الصادرعن الأ 040و بناء على المنشور رقم

منه. 11وعملا بالنقطة  2024ديسمبر  26

:ه قرّرت اللجنةوعلي

00.03بنتيجة  تيغنيف  اولمبيكخسارة المباراة لفريق  -

تسجيل أول غياب -

خمسة عشرة آلاف دينار جزائري–دج  15.000غرامة مالية قدرها  -

للسيداتقضايا البطولة الوطنية 

:45معالجة القضية رقم 

2025.11.28ليوم  :   كبريات  تضامن واد ريغ /حاسي مسعودوفاء مقابلة  

 بعد الاطلاع على ورقة المقابلة 

  10:00على الساعة  2025.11.28تبين لنا أن المقابلة المبرمجة يوم .